κτηρίων των κελιών πλησίον του αμυντικού πύργου στο μοναστηριακό 
συγκρότημα της Νέας Μονής Χίου».

45. Την ύπαρξη των αναγκαίων πιστώσεων στον κωδικό (ενάριθμο) 2022ΤΑ01400002 
της ΣΑΤΑ 014 του Π. Δ. Ε.

Αποφασίζουμε

Εγκρίνουμε τη δαπάνη συνολικού ποσού 14.672,77 € (δεκατεσσάρων χιλιάδων 
εξακοσίων εβδομήντα δύο ευρώ και εβδομήντα επτά λεπτών) για την πληρωμή 
μισθοδοσίας μηνός Νοεμβρίου 2025, στο πλαίσιο του υποέργου «Αποκατάσταση του 
οχυρωματικού περιβόλου και των κτηρίων των κελιών πλησίον του αμυντικού πύργου στο 
μοναστηριακό συγκρότημα της Νέας Μονής Χίου».